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År 2023 - 2026
AMU i Coor

Navn: Rikke Seim
E-mail: Rikke.Seim@coor.com
Telefon nr.: 23 28 28 65

AMO Formand AMU Udvalg

SuppleanterRepræsentanter

Rolle: AMR
Navn: Dennis Sørensen
E-mail: dennis.sorensen@coor.com

Telefon nr.: 28 92 74 70

Rolle: AMR
Navn: Bente Torning
E-mail: bente.torning@coor.com
Telefon nr.: 30 69 41 13

Rolle: AML
Navn: Carsten Ludvigsen
E-mail: carsten.ludvigsen@coor.com

Telefon nr.: 22 15 38 28

Rolle: AML
Navn: Dejan Trailovic
E-mail: dejan.trailovic@coor.com

Telefon nr.: 23 68 48 11

Rolle:
Navn:
E-mail: 
Telefon nr.:

Rolle: AMR 
Navn: 
E-mail:
Telefon nr.:

Rolle: AML
Navn:
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Telefon nr.: 

Rolle: AML
Navn:
E-mail:
Telefon nr.: 
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Food by Coor

Food by Coor - DK
Navn: Helle Bordrup
E-mail: Helle.bordrup@coor.com
Telefon nr.: 41 77 97 85

ArbejdsmiljørepræsentantArbejdsmiljøleder

Navn: Dorte Nielsen
E-mail: Dorte.Nielsen@coor.com
Telefon nr.: 44 77 88 62

Arbejdsmiljøgrupper FBC
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Food by Coor - PKA

Food by Coor - Bygst

Navn: Tanja Steffens
E-mail: Tanja.steffensen@coor.com
Telefon nr.: 20 61 30 12

Navn: Johan Hoffman
E-mail: johan.hoffman@coor.com
Telefon nr.: 20 86 90 02

Navn: Gert Thomsen
E-mail: Gert.thomsen@coor.com
Telefon nr.: 28 94 08 58

Navn: Tina Hvenekilde Linnet
Tinahvenekilde.linnet@coor.com
Telefon nr.: 28 92 74 49
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Stab og ledelse

Stab og ledelse
Navn: Johannes Andersen 
E-mail: Johannes.Andersen@coor.com
Telefon nr.: 22 13 84 31

ArbejdsmiljørepræsentantArbejdsmiljøleder

Navn:  Birgitte Wiberg
E-mail: Birgitte.Wiberg@coor.com
Telefon nr.: 23 68 49 05

Arbejdsmiljøgruppe Stab og ledelse
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Arbejdsmiljøgrupper VP & CleanroomCleaning

VP

Cleanroom

Navn: Nils Alm Andersen
E-mail: Nils.alm@coor.com
Telefon nr: 20 85 94 09

ArbejdsmiljørepræsentantArbejdsmiljøleder

Ingen opstillet kandidat

Navn: 
E-mail: 
Telefon nr.: 
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Navn: Berith Jørgensen
E-mail: Berith.Jorgensen@coor.com
Telefon:  29 68 29 15
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Arbejdsmiljøgrupper Cleaning VestCleaning

Region Nord

Region Syd

Region Fyn & Trekants-
området

Region Midt

Navn: Torben Kristensen
E-mail: Torben.Kristensen@coor.com
Telefon nr.: 23 68 48 40

ArbejdsmiljørepræsentantArbejdsmiljøleder

Navn: Torben Kristensen
E-mail: Torben.Kristensen@coor.com
Telefon nr.: 23 68 48 40

Navn: Xiangsha Li
E-mail: Xiangsha.Li@coor.com
Telefon nr.: 20 65 51 88

Navn: Maja Sjøberg
E-mail: Maja.Sjoberg@coor.com
Telefon nr.: 29 68 29 54

Navn: Lone Rasmussen
E-mail: Lone.Rasmussen@coor.com
Telefon nr.: 23 68 48 28

Ingen opstillet kandidat

Ingen opstillet kandidat
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Navn: Camilla Johanne Meedom
E-mail: Camilla.Meedom@coor.com
Telefon nr.: 20 65 51 88
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Arbejdsmiljøgrupper Cleaning ØstCleaning

Bygningsstyrelsen

Ballerup/Fredensborg/ 
Frederiksberg Kommune

Region Sjælland

PKA 
(Politiet, Kriminalforsorgen og 
Anklagemyndigheden)

Navn: Kian Sørensen
E-mail: KianGraven.Sorensen@coor.com
Telefon: 53 36 58 45

ArbejdsmiljørepræsentantArbejdsmiljøleder

Navn: Kirsten Henriksen
E-mail: Kirsten.Henriksen@coor.com
Telefon nr.: 21 41 20 69

Navn: Bilyal Kemal Kardala
E-mail: Bilyal.Karadala@coor.com
Telefon nr.: 27 87 23 63

Navn: Lotte Blicher
E-mail: Lotte.Blicher@coor.com
Telefon nr.: 53 36 59 92

TBA

Navn: Muazzez Yüksel
E-mail: muazzes.yuksel1@coor.com
Telefon nr.: 60 29 88 39

Navn: Doma Lama
E-mail: Doma.Lama@coor.com
Telefon nr.:  Afventer

Region Hovedstaden
Navn: Dejan Trailovic
E-mail: Dejan.Trailovic@coor.com
Telefon nr.: 23684811
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Navn: Om Prakash Bijimaya
E-mail: OmPrakash.Bijimaya@coor.com
Telefon nr.: 20 67 87 41

Ingen opstillet kandidat
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Arbejdsmiljøgrupper HospitalerCleaning

Tønder/Aabenraa Sygehus

Vejle Psyk (OPP)

AUH Psyk

Sønderborg Sygehus

Navn: Ulla Olesen
E-mail: Ulla.Olesen@coor.com
Telefon nr.: 27 87 23 84

ArbejdsmiljørepræsentantArbejdsmiljøleder

Navn: Ulla Olesen
E-mail: Ulla.Olesen@coor.com
Telefon nr.: 27 87 23 84

Ingen opstillet kandidat

Navn: Leslie Aspacio
E-mail: Leslie.P.Aspacio@coor.com
Telefon nr.: 22 63 97 08

Navn: Anna Radomska
E-mail: Anna.Radomska@coor.com
Telefon nr.: 23 68 48 03

Navn: Anna Radomska
E-mail: Anna.Radomska@coor.com
Telefon nr.: 23 68 48 03

Navn: Jeyathasan Subramaniam (Thas)
E-mail: Jeyathasan.Subramaniam@coor.com
Telefon nr.: 22 21 00 58

Navn: Morten Serritzlew
E-mail: Morten.Serritzlew@coor.com
Telefon: 

Filadelfia
Navn: Lisa Worm Markvardsen
E-mail: Lisa.Markvardsen@coor.com
Telefon nr.: 22 31 74 65

Navn: Jeanette Jørgensen
E-mail: Jeanette.Jorgensen@coor.com
Telefon nr.: 44 77 88 77
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V

Arbejdsmiljøgrupper for Property & Soft, PKA og 
Bygningsstyrelsen

Property & SOFT

Property PKA Vest 

Property PKA Øst

ArbejdsmiljørepræsentantArbejdsmiljøleder

Navn: Dennis Sørensen
E-mail: Dennis.Sorensen@coor.com
Telefon nr.: 28 92 74 70

Navn: Morten Høy Jepsen 
E-mail: Mortenhoy.jepsen@coor.com
Telefon nr.: 27 87 01 27

Navn: Henriette Flarup
E-mail: Henriette.flarup@coor.com
Telefon nr: 22 42 16 93

Navn: Carsten Ludvigsen
E-mail: Carsten.Ludvigsen@coor.com
Telefon nr.: 22 15 38 28

Property & Soft Bygningsstyrelsen
Navn: Iben Lund
E-mail: Iben.lund@coor.com
Telefon nr.: 22 18 33 81 

Navn: Roald Olsen
E-mail: Roald.Olsen@coor.com
Telefon nr.: 23 68 48 35
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Arbejdsmiljøgrupper Property & Soft, Vest & ØstProperty & Soft

Teknik og Service

Navn: Søren Klemmensen
E-mail: Soren.Klemmensen@coor.com
Telefon nr.: 25 13 20 64

ArbejdsmiljørepræsentantArbejdsmiljøleder

Navn: Martin Jespersen
E-mail:  Martin.Jespersen@coor.com
Telefon nr.: 61 96 78 54
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Projektafdelingen

Reception & Security, 
inkl. PKA

Navn: Eva Himmelstrup
E-mail: Eva.Himmelstrup@coor.com
Telefon nr.: 21 60 15 48

Ingen opstillet kandidat

Navn: Christian Søndergaard Nielsen
E-mail: Christian.SondergaardNielsen@coor.com
Telefon nr.: 20 68 87 65

Navn: Bente Torning
E-mail: Bente.Torning@coor.com
Telefon nr.: 30 69 41 13
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